






























































J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilnius
Tel. 1828, www.ld.lt
Kodas 110051834
Juridinių asmenų registras

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.

Forma DS00-DL 3/4

Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo liudijimas

Serija Nr.LD 106171091
TIA Nr. 387830596

Draudikas: AB „Lietuvos draudimas”,
J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.
Įmonės kodas 110051834

Draudėjas: UAB Kartografiniai projektai
Vytauto g. 17, Kretingos m., Kretingos miesto sen., 97131 Kretingos r. sav.
Tel. (8 ~ 445) 78 199, mob.tel. (8 ~ 647) 17 411,   El.paštas 
kartografiniaie@gmail.com
Įmonės kodas 300975770 PVM mokėtojo kodas LT100003780517

Draudimo laikotarpis: 2016-09-17 00:00 2017-09-16val.   -   24:00 val.

Draudimo grupė: Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas

Draudimo objektas: Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas

Draudimo sutarties dalys: 1. Prašymas draudimo sutarčiai sudaryti.
2. Draudimo sąlygos, pateiktos priede prie šio draudimo liudijimo.

Draudimo sutarties pagrindas: Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklės,
Publikuota: Valstybės žinios, 2012-11-06, Nr.128-6459

Projektuojamo statinio 
pavadinimas ir adresas:

Bendra draudimo suma:  289.600,00 €                        

Bendra draudimo įmoka: 530,00 €

Besąlyginė išskaita (franšizė) 2900 €

    132,50
    132,50

€  iki  
€  iki  

2016-09-17
2017-06-17

    132,50 €  iki  2016-12-17     132,50 €  iki  2017-03-17Įmokos mokėjimo terminai:

Draudimo suma kiekvienam 
draudiminiam įvykiui

 289.600,00 €                               

Draudimo rūšis: Bendrosios profesinės civilinės atsakomybės draudimas

Draudiminio įvykio atveju
pranešti:

AB „Lietuvos draudimas” trumpuoju telefonu 1828.

Duomenys korespondencijai: J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.

Draudimo sutarties sudarymo data 2016-08-17

Draudėjas

Draudimo sutartį pasirašau ir patvirtinu, kad prieš sudarant šią sutartį su Statinio projektuotojo 
civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklėmis buvau tinkamai supažindintas ir jų 
kopiją gavau. Duomenys apie mano apdraustą turtą yra surašyti teisingai.
        Sutinku, kad draudimo bendrovė ar jos įgalioti tretieji asmenys naudotų  pateiktus mano 
duomenis ar/ir kreiptųsi į Valstybės registrus, bankus, teisėsaugos institucijas ir kitus 
trečiuosius asmenis, kurie turi  reikiamos informacijos, ir šie suteiktų duomenis, reikalingus 
nagrinėjant prašymą sudaryti draudimo sutartį, vertinant per sutarties galiojimo laikotarpį 
atsitikusius įvykius ir nustatant išmokėjimų dydžius. 

UAB Kartografiniai projektai
Draudikas
AB "Lietuvos draudimas" Kauno smulkaus verslo skyrius
J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.
Verslo draudimo vadybininkas/ė Dovilė Paliulytė
Tel. 1828, mob. tel. (8 ~ 612) 64 832,  dovile.paliulyte@ld.lt

A. V. ir parašas

 

A.V. ir parašas



J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilnius
Tel. 1828, www.ld.lt
Kodas 110051834
Juridinių asmenų registras

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.

Forma DS00-DL 3/4

Draudikas ir Draudėjas papildomai susitaria, kad:
1. Draudikas draudžia Draudėjo civilinę atsakomybę Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklių 
pagrindu ir apimtimi dėl netinkamo statinio projektavimo, kurio statinio projektai ar jų dalys buvo perduoti užsakovams šios 
draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu ir kurių darbų rangos sutartys buvo pasirašytos po šios statinio projektuotojo civilinės 
atsakomybės privalomojo draudimo sutarties įsigaliojimo dienos.

2. Draudikas laikys padidėjusia draudimo rizika šiuos atvejus:
2.1. tuos statinio projektus ar jų dalis, kurių darbų rangos sutartys buvo pasirašytos šios privalomojo draudimo sutarties galiojimo 
laikotarpiu, tačiau projektai ar jų dalys nebuvo perduotos užsakovams šios draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu.
2.1.1. Draudėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 7 darbo dienas, pasibaigus draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui, raštu 
informuoti Draudiką apie galimą rizikos padidėjimą, apibrėžtą šio susitarimo 2.1 punkte, nurodydamas:
–  Užsakovo pavadinimą;
–  Projekto pavadinimą;
–  Projektavimo darbų pradžią;
–  Planuojamą perdavimo užsakovui projekto ar jo dalies datą;
–  Projektavimo darbų vertę.
2.1.2. Draudikas, gavęs šio priedo prie draudimo sutarties 2.1.1. punkte nurodytą informaciją, ne vėliau kaip per 7 darbo dienas 
privalo informuoti Draudėją apie kitam draudimo laikotarpiui pratęsiamos draudimo sutarties sąlygų keitimą.
2.1.3. Draudėjui ir draudikui nesusitarus dėl kitam draudimo laikotarpiui pratęsiamos draudimo sutarties sąlygų pakeitimo, 
draudimo apsauga projektams ar jų dalims, kurios buvo pasirašytos šios privalomojo draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu, 
tačiau  nebuvo perduotos užsakovams šios draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu, negalioja.

2.2. draudėjo apdraustųjų projektų darbų sumos padidėjimas daugiau nei 5 proc. lyginant su nurodyta Prašyme sudaryti draudimo 
sutartį numatoma apdrausti projektų darbų suma.
2.2.1. Draudėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 14 darbo dienų, pasibaigus draudimo sutarčiai, raštu informuoti apie galimą rizikos 
padidėjimą, apibrėžtą šio susitarimo 2.2 punkte, nurodant:
–  Faktinę Draudėjo apdraustų projektų darbų sumą pasiektą draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu.
2.2.2. Draudikas, gavęs informaciją, nurodytą šio susitarimo 2.2 punkte, turi teisę reikalauti pakeisti draudimo sutarties sąlygas 
arba padidinti draudimo įmoką.

2.3. projektavimo darbus, kurie tiesiogiai ir/ar netiesiogiai susiję su branduolinės energetikos objektais, naftos perdirbimo 
įmonėmis, VĮ Ignalinos atomine elektrine ir/arba kai projektavimo darbų atlikimo terminas pagal darbų rangos sutartis yra ilgesnis 
negu 3 metai.
2.3.1. Draudėjas įsipareigoja nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 7 darbo dienas nuo sužinojimo apie darbus, nurodytus punkte Nr. 
2.3 raštu informuoti Draudiką apie galimą rizikos padidėjimą, apibrėžtą šio susitarimo 2.3 punkte, nurodydamas:
–  Užsakovo pavadinimą;
–  Projekto pavadinimą;
–  Projektavimo darbų pradžią;
–  Planuojamą perdavimo užsakovui projekto ar jo dalies datą;
–  Projektavimo darbų vertę;
–  Detalų projekto aprašymą (projektavimo užduotį).
2.3.2. Draudikas, gavęs informaciją, nurodytą šio susitarimo 2.3 punkte, turi teisę reikalauti pakeisti draudimo sutarties sąlygas 
arba padidinti draudimo įmoką.

2.4. kai skiriasi duomenys nuo nurodytų duomenų prašyme sudaryti draudimo sutartį.
2.4.1. Draudėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 7 darbo dienas po prašyme sudaryti draudimo sutartį duomenų pasikeitimo 
informuoti Draudiką apie galimą rizikos padidėjimą, apibrėžtą šio susitarimo 2.4 punkte, nurodydamas pasikeitusius duomenis.
2.4.2. Draudikas, gavęs informaciją, nurodytą šio susitarimo 2.4 punkte, turi teisę reikalauti iš Draudėjo sumokėti papildomą 
draudimo įmoką arba keisti draudimo sutarties sąlygas.

3. Draudėjas taip pat įsipareigoja ne vėliau kaip per 7 darbo dienas po draudimo sutarties pasibaigimo, informuoti draudiką apie 

DraudėjasDraudikas
AB "Lietuvos draudimas" Kauno smulkaus verslo skyrius
J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.
Verslo draudimo vadybininkas/ė Dovilė Paliulytė
Tel. 1828, mob. tel. (8 ~ 612) 64 832,  dovile.paliulyte@ld.lt

UAB Kartografiniai projektai
Vytauto g. 17, Kretingos m., Kretingos miesto sen., 97131 Kretingos r. 
sav.
Tel. (8 ~ 445) 78 199, mob.tel. (8 ~ 647) 17 411,   El.paštas 
kartografiniaie@gmail.com
Įmonės kodas 300975770 PVM mokėtojo kodas LT100003780517

A. V. ir parašas

 

A.V. ir parašas

1 priedas prie draudimo liudijimo Serija LD Nr. 106171091 (tęsinys)



J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilnius
Tel. 1828, www.ld.lt
Kodas 110051834
Juridinių asmenų registras

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.

Forma DS00-DL 3/4

tuos statinio projektus ar jų dalis, kurių darbų rangos sutartys buvo pasirašytos šios privalomojo draudimo sutarties galiojimo 
laikotarpiu ir projektai ar jų dalys buvo perduotos užsakovams šios draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu.
3.1. Draudėjas privalo nurodyti:
–  Užsakovo pavadinimą;
–  Projekto pavadinimą;
–  Projektavimo darbų pradžią;
–  Planuojamą perdavimo užsakovui projekto ar jo dalies datą;
–  Projektavimo darbų vertę;
3.2. Draudėjui neįvykdžius reikalavimo, nurodyto punkte Nr. 3, tai bus laikoma draudimo rizikos padidėjimu ir draudikas turi teisę 
nemokėti draudimo išmokos dėl darbų, kurie nebuvo deklaruoti raštu draudikui taip, kaip nurodyta punkte Nr. 3.

4. Draudėjas privalo vykdyti Draudiko reikalavimus, nurodytus punkte Nr. 2, priešingu atveju draudikas turi teisę nutraukti draudimo 
sutartį.

5. Draudėjas, pasirašydamas Draudimo sutartį patvirtina, kad prieš sudarant šią sutartį su šiame priede prie draudimo liudijimo 
nurodytais draudimo rizikos padidėjimo atvejais buvo supažindintas.

6. Draudimo įmoka paskaičiuota, esant planuojamoms 29.000 €  (be PVM) Draudėjo ir jo esamų ar būsimų subrangovų pajamoms.
Jei faktinės Draudėjo ir jo esamų ar būsimų subrangovų pajamos, pasibaigus draudimo laikotarpiui, viršys 29.000 €  (be PVM), 
draudimo įmoka bus perskaičiuojama ir papildoma draudimo įmoka sudarys 1,83 % nuo pajamų, viršijančių 29.000 €  (be PVM).

7. Draudėjas patvirtina, kad neturėjo ir / ar neturi incidentų ir/ar pretenzijų, kurios pagal šios draudimo sutarties sąlygas būtų laikomi
draudžiamaisiais įvykiais. Šio pareiškimo atitikimas tikrovei yra laikomas esmine sutarties sąlyga, kuriai esant Draudikas sudaro šią
draudimo sutartį.

8. Papildomai draudimo apsauga galioja draudėjui vykdant statinio projekto įgyvendinimo priežiūrą, jeigu su draudėju statytojas 
(užsakovas) sudaro atitinkamą sutartį.

9. Remiantis Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklių 11 punktu, šalių nustatytas laikotarpis 
sutampa su Civilinio kodekso 6.698 straipsnio 1 dalies 1 punkte nustatytu garantiniu terminu.

10. Detaliųjų, bendrųjų planų sudarymas draudžiamas nėra.

DraudėjasDraudikas
AB "Lietuvos draudimas" Kauno smulkaus verslo skyrius
J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m.
Verslo draudimo vadybininkas/ė Dovilė Paliulytė
Tel. 1828, mob. tel. (8 ~ 612) 64 832,  dovile.paliulyte@ld.lt

UAB Kartografiniai projektai
Vytauto g. 17, Kretingos m., Kretingos miesto sen., 97131 Kretingos r. 
sav.
Tel. (8 ~ 445) 78 199, mob.tel. (8 ~ 647) 17 411,   El.paštas 
kartografiniaie@gmail.com
Įmonės kodas 300975770 PVM mokėtojo kodas LT100003780517

A. V. ir parašas

 

A.V. ir parašas

1 priedas prie draudimo liudijimo Serija LD Nr. 106171091 (tęsinys)




































